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
ções competitivas."

M a rc e llo  C asa l J r /A B r

Segundo Haddad, estudantes podem 
competir em condições iguais por 
uma vaga na universidade

AULASSÓ 
RETORNAM 
NA QUARTA

David Mota Nogueira, de 10 anos, 
era um aluno de boas notas, nun­
ca teve registro disciplinar e não há 
qualquer informação de que sofria 
bullying na escola municipal Alcina 
Dantas Feijão, em São Caetano do 
Sul. Esta é a avaliação que Márcia 
Gallo, a diretora do colégio consi­
derado modelo no município, fez 
do aluno que, na tarde da última 
quinta-feira, atirou contra uma pro­
fessora e se matou em seguida, 
com um tiro na própria cabeça. Se­
gundo ela, o menino estudava des­
de 2008 na escola e era um aluno 
regular. “ Ele era uma criança de 
dois, três amigos. Não era de turma 
e não era o mais agitado! disse Mei- 
re Cunha, coordenadora pedagó­
gica da escola. Na manhã da sexta- 
feira, a direção da escola convocou 
a imprensa para informar que as 
aulas só serão retomadas na pró­
xima quarta-feira. Na segunda e na 
terça serão feitas reuniões com os 
professores para discutir como en­
frentar a tragédia e como abordar 
o assunto com os alunos.

CIDADE DO 
ROCKABRE 
SEUS PORTÕES

Rio de Janeiro - A Cidade do Ro­
ck abriu seus portões ontem pa­
ra receber as milhares de pessoas 
que irão conferir o primeiro dia de 
shows do Rock in Rio, que retor­
na à sua cidade de origem após 
dez anos de ausência. A abertura 
oficial, marcada para as,14h (de 
Brasília), esteve marcada pelas al­
tas temperaturas registradas no 
Rio de Janeiro e pelas corridas 
dos fãs para conseguir a melhor 
visão do palco principal após lon­
gas filas de espera para chegar ao 
local. O espetáculo começou 45 
minutos depois da abertura dos 
portões com um show dos gru­
pos Móveis Coloniais de Acaju e 
Orkestra Rumpilezz, que subiram 
ao palco Sunset acompanhados 
da cantora Mariana. Aydar. A fes­
ta  continuou durante atarde com 
as apresentações, entre outros, 
do português Rui Veloso e Bebel 
Gilberto, além dos shows principais 
de Claudia Leitte, Katy Perry, Elton 
John e Rihanna no Palco Mundo, 
onde se apresentarão 35 estrelas 
da música internacional nos sete 
dias de festival.

Labim/UFRN



PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

3 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap-
to.b.mar, 2/4 + dep emp, and alto, 
aprox 80m2 R4 250 mil. 
AV.00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm Ótm 
apto, exc vista p/ mar, 53m2, 2 
suit, sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, 
R$ 330 mil a vista ou financiado. 
APV.20277

ABREU IMÓVEIS -(Cód.280052) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Fiat, vista 
p/ mar, 47m2, 2/4 sdo 1 ste, lazer 
compl, ac financ. R$ 180 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 170 mil. AV
02063________________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Cond Orion 
3/4 snd 1 suit, 86m2, elev, arms, 
bonito apto 2 vag gar R$ 260 mil. 
AV-02267.____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom 
c/200m2, 4 sts + dep, sl p/4 amb, 
lavabo, coz c/arm, 2 vgs gar, ár la­
zer. R$ 500 analisa proposta.
APV 20466.________________ __
KG CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA C.3777
9656-8703/9112-6765. APTO
PRUD. MORAIS, 2/4, sl, coz, wc, 
lazer. (k2)
ABREU IMÓVEIS - (cód.265033) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.ótima loca- 
liz, 180m2, 3 stes, sla para 2 amb, 
arde serv, lazer comp. Financ HS- 
BC. abreu.brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto em 
ótima localiz, 56m2, 2/4 sd 1 ste, 
sl p/2 amb, coz c/arem, ár serv, 1 
vg gar, excel, ár lazer. R$ 185 mil. 
á vista ou CEF. APV.20462..

ABREU IMÓVEIS - (cód.277587) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Mobilia- 
do, 2/4, vista panorâmica, and al­
to, gar, ár. Izer comp R$ 210 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.267774 ) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Metrópo- 
lis, 57m2, excel cond, 2/4 sdo 1 
ste, ar de lazer complet, sombra. 
R$ 180 mil.abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód.267774 ) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Ótimo 
cond. 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de 
lazer complet, acab. R$ 180 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/260m2, sdo 4 sts + dep, sl p/4 
amb, lavabo, coz c/arm, 3 vgs 
gar, ótima ár lazer. R$ 750 mil. á 
vista ou financ. APV20.465. www. 
caiofernandes.com.br
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apartam, ár no­
bre, bla vista, and méd, alto, Id 
sombra, excel acabam, 4 suit, 1 
suit mast (closet) 1 suit reversiv c/ 
var, sl p/  2 amb, var, coz (cba gra- 
nit) ár serv, dep comp, pso granit 
+ ceram, exc á.lzer s.fest, piscina 
churrasq, parq, jard c/ paisagis, 
port 24h, 2 elev, 3 vg gar. APV. 
7210(AP). www.imoveisempre. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
265015) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Bela Localiz, vista panorâmica al­
to padrão, 4 sts, sl p/3 amb, lazer 
compl. R$ 1 milhão e 260 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

3 QUARTOS

Candelária
1 QUARTO

Barro Vermelho
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom, 
130m2, ótima localiz, 3/4 sd 1 ste 
+ dep, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
serv, 2 vgs gar. R$ 220 mil. á vis­
ta ou Financ. APV 20357

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/38m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. R$ 180 
mil. á vista ou CEF. APV.20465.

ABREU IMÓVEIS - (cód.261053) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótima 
oportunidade, 57m2, 2/4 sdo 1 
ste, ar de serviço, piscina, slão de 
festas. R$ 185mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.261054) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo, 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 amb, 
ar de lazer, slão de jogos, pise, 1 
vga. R$ 180mil. Financiamento 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.261044) 
Cr, 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to, 2/4 sdo 1 ste, pilotis, var, super 
conservada, 57m2. R$ 185mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apart - nbre, and 
mdio baixo, 1 suit( WC: blindex + 
espel), 1 semi-suít( wc: blindx + ar­
mars), varand c/blindex, sla 2 am- 
bsts. ampla ( rda tto), coz. + ar. 
serv> (armars), entra, sen/, 
I 20m2 ar.privati, 1 vga garag gua­
rita. Valor venda R$ 180 mil. APV. 
338(CIT). www.imoveisempre. 
com.br.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc apto to­
do montado c/ móveis, luminárias, 
cortinas e blindex, 2/4 s/1 suit c/ 
arm, salas visita/jantar, var, coz c/ 
arm, ár. Izer, 2 elev, 4 unid p/ an­
dar, 1 vaga gar, Id sombra med 
56m2 R$ 220 mil. APC-000229/ 
11___________________________
COND. 04 ESTAÇÕES 2/4, lado 
sombra, nQ 803. R$ 185 Mil. F: 
9175-5507/3211 -1339/8879-7150
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto óti­
mo, excel localiz, c/2/4 sd 1 st, sl, 
coz c/arm, 1 vg gar, ár lazer. R$ 
260 mil. á vista ou Financ. APV. 
20276_______________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.274354 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto ótm 
padrão, 2/4 snd 1 ste, var, ár. Izer 
comp R$ 165 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto, 
novo, 93,38m2, 3/4 snd 1 suit + 
dep, sl p/  2 amb, coz, ár serv, 2 vg 
gar soltas e cobertas, área Izer 
comp R$ 350 mil à vista ou CEF. 
Obs: todo o piso em porcelanato. 
APV. 18179. www.caiofernandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto bom 
c/150m2, sdo 3/4 sd 1 ste, dep, sl 
p/2 amb, coz c/arm, ár sen/, 2 vg 
gar, ár lazer. R$ 340 mil. á vista 
ou CEF. APV19800. www. 
caiofernandes.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart, and alto, ar 
nobre, localiz privileg, prox tudo, 
var, 1 sl 2 amb (arms) wc soc 
(blindex + arms) 2/4 soc (arms) 1 
suit (arms + blindx) coz amer 
(arms) dep comp, ár serv, ent 
serv, grani + ceram, 2 vag gar, 
98m2, sl fest, sl jog, 2 piscinas, 
parq, churr, sauna, sl ginas, 
q.poliesp, elevs, port 24h, paisa- 
gism. APV.7220(can). www. 
imoveisemp/e.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.275744 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto de 
luxo, 1 por andar, 3 ste, mais de- 
pend, 2 vag, churr, ár. Izer, 
200m2 R$ 650 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Solar Para- 
dizo ótm apto 4 suit + escrít, 3 
vag, ár lazer comp, Id somb, 
296m2 , 1 por andar R$ 750 mil. 
AV-02216.

Capim Macio
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/ 
55m2, 2/4 c/ arms, ár. Izer, 1 va­
ga. Pode ser financ, R$ 152 mil. 
APC-00042/11_________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom, 
c/65m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, wc, ár serv, 1 vg gar. 
R$ 130 mil. á vista ou financ. 
■APV.20540.__________________
ABREU IMÓVEIS -
(cód.273219)Cr. 2639. F: 3203- 
3000. Ed. Príncipe Austuris, loca- 
loz a rua do Praia Shopping, cl 
amplaár de lazer e valor de Cond. 
acessível. R$ 180 mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 285529) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Alto 
padão, 165m2, linda vista, 3 sts, 
closet, esc, var, dep, 3 vgs lazer 
compl. R$ 700 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 285529) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Alto 
padão, 165m2, linda vista, 3 sts, 
closet, esc, var, dep, 3 vgs lazer 
compl. R$ 700 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Maravilhosa Residência, 6 00  m2 construídos em 2 Lotes de Terreno de 900  m2, toda  
mobiliada com anuários sob medida, mármores nos banheiros e cozinha e instalação de 
ar-condidonado split, próxima de todos os serviços indusive supermercado e shopping. 
A ndar Térreo: Todo com piso em granito e com área social voltada para piscina, Hall de 
Entrada, estar, lavabo, sala p/piano, sala de Jantar, grande varanda, escritório, 1a grande 
surte, academia, belíssima área de Lazer com grande Jardim, piscina, deck em  madeira, 
churrasqueira com espaço gourmet, salão de Jogos, sauna, banheiro completo e  cascata. 
Ampla cozinha, copa, despensa, grande área de serviço com 2 quartos, banheiro, 
depósito, varal e  garagem p/  4  carros. 1° Andar; Todo o  piso em tábuas de madeira ipê: 
Hall estar íntimo com grande varanda, 2a grande suíte com closet, banheiro com hidro e  
3a suíte casal com varanda, grande closet e  banheiro com jacuzzi.

RS 1.300.000,00 R O M IT c Rf o / rR N ri d3 7 6 m ó v e is
Estuda proposta e imóvel de 5 5 . 8 4 . 9 9 1 6 3 2 6 3  
menor valor como permuta. *

Video Youtube (romitticorretor) 
http://www.youtube.com/watch?v=LSUdwWmHSuM

3 QUARTOS
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto cl 
96m2, 3/4 snd 1 suit + dep emp, 
árm em todos cômodos. Área Izer 
comp, 2 vag. Pode ser financ. R$ 
290 mil. AV.02277._____________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Morada 
Mandacaru. Apto c l 98m2, 3/4 
snd 1 suit + dep emp, área lazer 
comp, 2 vag. Pode ser financiado, 
andar alto R$ 330 mil. AV.02300.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Repasse 
do Bossa Nova, c/85m2, 3/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 2 
vgs gar, ár lazer, ent nov/2013. 
R$ 85 mil + saldo devedor, á vis- 
ta. APV.20313.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/98m2, 3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 
amb, coz, ár serv, 2 vgs gar, ár la­
zer. R$ 320 mil. á vista ou 
Financ..APV.20317..___________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto cl 
3/4 snd 1 ste + dep, sl p/  2 amb, 
wc, coz c l arm, ár serv, 2 vg gar, 
ár. Izer, R$ 235 mil à vista ou 
CEF. APV. 19974.

Dix-Sept Rosado

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.novo, 
andar alto, 2/4 snd 1 suit, demais 
dep, ár. Izer comp, 2 vg gar, R$ 
190 mil. APC.000128/11

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
Torres Amintas Barros cl 3 suit 
snd 1 reversível, demais depend, 
novo, 2 vag gar, exc área Izer R$ 
280 mil. AV.02261.

Emaús
2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 267738) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Boa locali­
zação 60m2, 1 suite, sla, ventila­
da terraço comunitário, vaga co­
berta. R$ 85 Mil. abreu.brbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. So­
lar das Nações: sla, 2/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz. c/arms, ár. serv, gar. 
p/1 car. R$ 120 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. .Bom apto, 
57m2, 2/4, sl p/  2 amb, wc, coz, 
1vg gar, ár. Izer R$ 100 mil. à vis­
ta. APV 19918.

Lagoa Nova
1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
74m2, 2/4 + dep, sl p/ 2 amb, 
coz,c/ arm, 2 vg gar, otm loc, R$ 
150 mil a vista ou financiado.. 
APV.20397.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as -17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto 
56m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
var, coz, 1 vg gar, ár. Izer, R$ 260 
mil a vista. APV.20499.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Exc apto 2/4 (1ste) 
sl, wc, coz, á.serv, var, vg na gar, 
c l sl fest, 2 piscinas, churrasq, 
playground.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 275932) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto Villa 
Jardins, 2/4 sdo 1 ste, 54m2. R$ 
130 mil. Financ HSBC. www. 
abreubrbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriado das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm Apto 
novo 3/4 snd 1 suit,, sla, wc, coz, 
ár serv, á1 vg garm piscina, churr, 
R$ 135 mil à vista.ou financiado. 
APV.20342

ABREU IMÓVEIS - (cód.248228) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótm loc 
1/4, 1 vg, pilotis, próx ao Shop­
ping. R$ 100mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm Apto 
c l 50m2, 2/4 sl p/ 2 amb, coz, wc, 
1 vg gar, churrasq, playground. à 
vista R$ 105 mil. APV.20412.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Plano 100 
da Rui Barbosa todo reformado 
pso porcelanatao, sl g, 2/4, sl am­
pliada, 2 vag gar, R4 200 mil 
AV.02296.____________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.Í607. F.4006-0207. Apto cl 2 
suit, coz c l arms, ár. serv, sl estar 
cl arms, var, 2 elev, 4 unid por an-, 
dar, med 58m2, 1 vaga gar, ár. 
Izer R$190 mil. APC-000232/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Ilha 
de Vera Cruz 3/4 snd 3 suit, 1 re­
versível, 2 vag gar, exc área Izer, 
demais dep sombra, vista p/  o pq 
das dunas R$ 470 mil. APC- 
000178/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
96m2, 3 qtos. sdo. 1 ste e 1 semi- 
suite + dep emp. Apto lindo todo 
cl arms, ár lazer comp, 2 vag, exc 
loc. Pode. ser financiado R$ 320 
mil. AV-01276.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Exc apto 
prox ao, Forum 240m2 snd 3 suit + 
escrit cl arm, coz ampla cl arms, 3 
vag gar, ár. Izer R$ 500 mil. APC- 
00058/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
120m2, 3/4 snd 1 suite + dep 
emp, andar baixo, elev, piscina, 
churrasq, 2 vag. Pode ser financia­
do R$ 230 mil. APC-0079/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Repasse 
do Smile cl 83m 2,3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc, coz, ár serv, ár lazer 
comp, 2 vg gar, R$ 90 mil + saldo 
deved. a vista. Entrega Dez/2011. 
APV.18846. www.caiofernandes. 
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
4030(AV). www.imoveisempre. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, exc loc, coração 
L.Nova, 1 suit (hidro) + 2/4 soc, 
andar méd baixo, var, sl 2 amb, 
cpa coz, ár serv, wc soc (granit) ár 
Izer: 2 piscinas, sl fest, 1 vg gar, 
p.24 hs, elev. Valor venda R$ 170 
mil. APV.4010(ad). www. 
imoveisempre.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (232961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima 
oportunidade, repasse, 3 stes, 
112m2, dep de empreg, despen­
sa, ar de lazer completa, 2 vgas. 
R$ 320 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS
(cod.261091)Cr. 2639. F: 3222- 
7000. 3/4, 1 ste sla 2 amb, varan­
da próx. Universidade, R$ 170 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.254566) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 4 
sts 303m2, sl ampla esc, desp 4 
vgs, pise, slão festas. R$ 660 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.267593) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex­
cel, 4/4 sdo 2 sts, dep, ár lazer, 
compl, sprint, sl, 144m2. R$ 510 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.
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3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/100m2, 3 sts + dep, sla p/2 am- 
bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober­
ta, ar.lzer. R$ 380 mil. A vista. 
APV-18.236.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart. ar.nobre, and mé­
dio baix, 1 suít, 2/4 soc., varand, 
sla 2 ambts, wc soc, cozin 
(armars), ar.serv, dep empl, 
entrad.serv, elevad, 02 vags ga- 
rag, guarit; ficam móveis fixos. 
www.imoveissempre.com.br.APV- 
4510(mvr).

ABREU IMÓVEIS - cód (272961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Excel loca- 
liz, 100m2, 3 stes sl p/2 amb, gar 
cob, ár lazer compl. R$ 380mil. Fi- 
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br

Morro Branco

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
80m2, 2/4 snd 1 ste, sl Ip/  2 amb, 
wc, coz c/ arm, ár serv, 2 vg gar 
R$ 330 mil à vista ou CEF. APV. 
19702.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. em 
ótm loc 2/4 snd 1 suit, ár. Izer, 
56m2, R$160 mil. AV-02201.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto d  
245m2, 3 ste + dep, sl p/ 3 amb, 
coz c/ arm, ár serv, 3 vg gar, ár 
Izer R$ 600 mil à vista ou CEF. 
APV. 18013.

CONJ. RIVIERA Av. Amintas Bar- 
ros, 1e andar reformado 3/4 + dep. 
R$ 155 mil. Ac.CEF. 8715,5473

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Porto Gre- 
co 2/4 sdo 1 ste, demais depend, 
sombra, 1 vaga gar, ár. Izer R$ 
120 mil. AV 02288

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
56m2, novo, 2/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, wc, coz,c/ arm, ár serv, 1 vg 
gar,área lazer R$ 150 mil a vista 
ou financiado. APV.20464.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom Apto 
75m2, 2/4 snd 1 ste, + dep, sl p/ 2 
amb, coz d  arm, wc, ár serv, 2 vg 
gar, sl fest, quadra á R$ 135 mil a 
vista ou CEF. APV.20361.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom Apto 
2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
ár serv, 1 vg gar,á R$ 106 mil a 
vista ou financiado. APV.20440.

KG CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765. Repasso Apto Neópo- 
lis 72m2, cond fech, L’atqua 
COnd Clube. K9

KG CONSULTORIA
IMOBILIARIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765.Apto c/2/4 sd 1 ste, 
ar.lzer compl, 56m2, 1 vg gar. 
K15

ABREU IMÓVEIS - (cód 265805) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto d  
57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de lazer 
compl, 1vga de gar. R$ 170mil. 
abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES Sl PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, novo, 
ao lado do Makro andar alto, ár. 
Izer comp, vista p/  pq das dunas, 
3/4 snd 1 suit, dep emp, escrit, 2 
vag gar R$ 330 mil aceita propos­
ta. AV-02103

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
80m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 130 
mil a vista ou repasse. APV. 
20463.

ABREU IMÓVEIS - cód (178379) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 98m2, 
3/4 sdo 1 ste, ótm loc, todo refor­
mado, sl ampla, R$ 230mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 254792) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótimo ap­
to, 3/4 1 ste, 2 vgs, 92m2 ár lazer 
compl seg. R$ 280 mil - Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Porto 
das Dunas, reformado 2/4, sala g, 
2 andar 74m2 R$ 130 mil. APC- 
0000193/11

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
75m2, 2/4 sdo 1 ste + dep, sl p 2 
amb, coz, ar de serv, áárea Izer. 
R$ 135 mil. a vista. APV 19611.
KG CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765. Apto N.Descoberta, 
3/4 sd 1 ste, coz americ, sla, 1/4 
c/closet, cond fech. (K5)
ABREU IMÓVEIS - (cód 261239) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, boa 
localiz, 3/4 1 ste, 97m2,2 vgs gar. 
R$ 197 mil. Financ HSBC. 
abreubrbrokers.com.br.

Nova Parnamiriin

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto Res. 
Port do Alto, 2/4 s/1 ste, demais 
dep, som, novo, ár lazer compl, 1 
vgs de gar. R$ 165 mil. APC. 
0000203/11.__________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Renascen- 
ce, antigo Uruaçu, andar alto, ár. 
Izer comp, 77m2, 2 suit, 1 vag 
gar, R$160 mil. AV.02051.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br bom .Apto 
d  entrega jun/2012, d  2/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár sen/, 
ár Izer, 2 vg gar, R$ 210 mil a vis­
ta ou repasse. APV.20542.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. apto, ótm 
loc, 24, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár 
serv,1 vag gar, R$ 75 mil a vista 
ou financiado. APV.20438
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ótima localiz. - 
And. alto - vista panorâm., som­
bra, varand incorporad, sla estar/ 
jantat, wc soc, cozi. car. servi, 2 
sts, 1 vga garag, 2 elevadrs, 
ar.llzer completa, portaria - Exc va­
lor condomínio - ar. 82M2. www. 
imoveisempre.com.br. APV 
3118(do)._____________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. repasse, Cond Ideal- 
le, 2/4 (1 ste), ar de sen/, var, wc.
ABREU IMÓVEIS - cód (276766) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto ótm 
padrão, 2/4 snd 1 ste, 54m2, ár. 
Izer, fino acabto R$ 120 mil. Fina- 
riac HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 286881) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto em 
ótima localiz, 2/4, sl, ár sen/, semi 
mobil, ár 55m2. R$ 165 mil. Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 252899). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, óti­
mo, 2/4, 1 vg, 61 m2, interf, slão 
de festa, playg. R$ 110 mil. Fi­
nanc HSBC.abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.243019) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 apt, 2dts, 
sl 2 amb, var, 59m2. R$ 230mil . 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 287390) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto na 
Alameda II, c/2/4 sdo 1 ste, wc, 
coz, sl p/2 amb, gar. R$ 85 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 286333) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 
c/2/4, dep, wc, sl p/2 amb, var, 
coz, ár sen/, R$ 130 mil. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.Oportunida- 
de única. Aptos na Abel Cabral e 
Amintas Barros. Aptos d  3/4 + sui­
te. Preços diferenciados. Confira 
esta oferta. Ligue p/  Caio Fernan­
des e se informe d  um de nossos 
Corretores de plantão. Estamos 
de plantão todos os dias, inclusive 
finais de semana e feriado, www. 
caiofernandes.com.br
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. novo, 
próx ao Clube Cosem, 3/4 sdo 1 
ste, dep emp, demais dep, ár la­
zer compl. R$ 215 mil. R$ 215 mil. 
APC.0000192/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, demais dep, sombra, 1 
vg gar, cob. R$ 160 mil. AV- 
02171.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br bom .Apto 
d  151 M2, .3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, ár serv, área lazer 
comp, 2 vg gar, R$ 490 mil a vista, 
ou repasse. Entrega jun/2012. 
APV.20517
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br bom .Apto 
d  86 M2, .3/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz d  arm, ár serv,1 vaga 
gar, área lazer, R$ 220 mil a vista. 
APV.20528
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto, 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz, ár sen/, 1 vag gar, R$ 110 mil 
a vista ou financiado. APV.20505.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br bom .Apto 
d  88m2, .3/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz d  arm, ár serv, 2 vg gar, 
R$170 mil a vista. APV.20515
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, varanda, 
estilizado ( sanea), exc localizaç., 
bela vista panor., lado sombra. 
And. Méd alto, varanda, 2 suíts ( 
wc + armrs + espel + blind), + 1/4, 
sla 2 ambientes, cozin. 
complet(armars.fixs), ar. serv, 2 
vgas garag, exc acabam., ar.lzer: 
2 piscinas, slão fest, churrasq. p. 
ground, port. 24hrs., elevador. 
Area privativa = 83m2. Excelente 
valor condomínio. Valor venda: 
R$ 168 mil. www.imoveisempre. 
com.br. APV 400(ba).
KG CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765.Apto N.Pamamirim 
3/4 sd 1 ste, sla, coz compl, gar 
coberta, ár.serv, ár.lzer compl, 
69m2. K16____________________
KG CONSULTORIA
IMOBILIARIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765. Apto 3/4 sd 1 ste, coz, 
var, ár.lzer compl, 72m2, 4 andar. 
(Por trás da Airton Senna) K13
ABREU IMÓVEIS - (cód.267552) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, 1 vg, dec, pise, 
playgr, sl fest, 54m2. R$ 122 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 271679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
c/3/4 sdo 1 ste, dep emp, wc soc, 
1 vg, sl 2 amb, churrasq, ár lazer, 
84m2. R$ 209 mil. Financ HSBC 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 259714) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo, 
exc oportunidade, 3/4 sdo 1 ste, 
ar de lazer completa, duas vagas, 
ár. Izer comp R$ 210 mil. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cod. 269214) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo, 
pronto p/ morar, 84m2, 3/4 sdo 1 
ste, ar de lazer, dep emp R$ 
245mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.283286) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto cam­
pos do cerrado, 3/4, ár privat 
75m2, ár lazer, compl. R$ 200 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 265642) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto 
p/morar 72m2, ótima localiz, 3/4, 
Rua calç seg 24hs, pise, chur­
rasq, qdra. R$ 138 mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 192091) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex- 
cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 
ste arm, var, 3vgs. R$ 140 mil. Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 253607). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Bosque 
das Palmeiras, 240m2, 4/4 sdo 3 
stes, amplo terr, ar de lazer com­
pleto. R$ 580 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - cód (276541) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. ótm, 
96m2 privado, 3/4 1 suit, dep, 1 
vaga, sombra R$ 195 mil. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Otm. 
localiz,apto, 68m2, 3/4 sdo 1 ste, 
1 vaga, reformado, R$ 150 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS ■ (cód.267756) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Mude já! 
3/4 1 ste 77m2, lazer completo 
bem localizado, Andar alto R$ 
210 Mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Apto, resid p. do Irai- 
ri, prox novo prud, 3/4 1 ste. 
75m2.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 273877) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.
Cajupiranga, ótima localiz, 95m2, 
3/4, 1 ste, sl p/2 amb, dep emp, 
andar alto, ár lazer comp. R$ 340 
mil. abreu.brbrokers.com.br

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, Inter- 
ratlântico Fiat, sdo 1 ste, sombra, 
var. R$170 mil. AV 02220

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, pronto p/morar, 
ár.nobre, mobil, vende-se excel, 
apart, andar alto, bla vista (mar), 
var, 1 sl estar/jantar, 1 ste (closet 
+ blindex + armars), coz.amerc, 1 
vg gar, s.festa, pise, sauna, chur- 

. rasq, elev, port 24 hrs. R$ 120 mil. 
APV.2027 (cp) www. 
imoveisempre.com.br.

2 QUARTOS

APTO C/100M2 2/4 d  stes, vista 
p /o  mar. R$ 175 mil. F:9950-0128/ 
8829-9336.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, excel 
c/vista p/o mar e o rio c/bom acab, 
2/4 s/1 ste, sl visita/jantar, var, so- 
lário, 1 vg gar, ár lazer, lado 
somb, med 57m2. R$ 200 mil. 
aceita-se. proposta. APC- 
0000225/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto de 
frente p/o mar, linda vista, c/2 sts, 
sl grande, 1 vg gar, belo apto 
c/96m2. R$ 170 mil. APC- 
0000172/11.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl 
c/vista p/o mar, todo reform, 1 vg 
gar, demais dep, somb. R$ 155 
mil. AV 02299

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
novo, 56m2, 2/4 sndo 1 ste , sl p/ 
2 amb, coz, ár sen/, 1 vg, gar, ár 
Izer. R$ 210 mil a vista ou financia­
do. APV.20509
ABREU IMÓVEIS - (cod. 
237085). Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Apto, ót localiz c/90m2, 2/4. i  ste, 
sl p/2 amb, ár sen/, dep emp, wc, 
sl festas, pilotis. R$ 190 mil- Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca­
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground. 
R$ 180mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.215706) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto mui­
to bopm, 72m2, 2/4,1 ste, var, pi­
lotis, moveis, coz, wc soc, lazer, 
compl. R$ 165 mil. Financ HSBC. 
www.abreubrbrokes.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca­
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground. 
R$ 180mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 
260985). Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Amplo apto vista mar 159m2 seg 
2 sts, arm qtos wc 2 vgs. R$ 165 
mil. abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, excel 
bem conserv, 3/4 s/1 ste, c/closet 
e arm, sl visita/jantar, var, coz 
c/arm, 2 elev, 2 unidades p/andar, 
dep emp, wc, ár sen/, lado som­
bra, med 125 m2. R$ 320 mil. ac 
proposta. APC>0000225/11.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
130m2,3/4 sndo 1 ste + dep emp, 
sl, coz d  arm ár sen/, 2 vg gar, sl 
fest R$ 298 mil a vista ou financia­
do. APV.20477.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ótm 
loc, 175m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl 
p/ 2 amb, wc, coz, ár serv, 2 vg 
gar, R$ 280 mil a vista ou financia-
do. APV.20530________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. vista p/ 
mar, 3 stes, dep empr, 3 vagas, 
192m2, salão festas, wc soc, wc 
sen/. R$ 600mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc e am­
plo 180m2, apto 4 sts, ár serv, 3 
vgs,gar, sl p/ 2 amb, lazer comp, 
R$ 650 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

Pitimbu
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.269924) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. 3/4 sdo 1 
ste, 2 vagas de gar cobertas. R$ 
130mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ar de lazer, R$ 95 
mil. a vista ou CEF APV 20305 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 r  Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
50m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
sen/, ar de lazer, 1 vg gar R$ 85 
mil. a vista ou CEF APV 19829.

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otm flat,1 
ste, sl, coz amer, lavb, ár Izer R$ 
300 mil a vista. APV.20504
KG CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765. Apto Pta Negra, 1/4,1 
vg, 5 andar, Ido sombra, Fiat. K7 
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Blo flat novo, d  vista 
p/ mar, localiz privil, sl.qto, wc, 
var, coz amerc, 1 vg gar, s.festa, 
s.eventos, rest, s.jogos, pise, sl in­
ternet, elev, port 24 hs. R$ 100 
mil. (FLV 330(pn) www.
imoveisempre.com.br._________ _
ABREU IMÓVEIS - (cód 248418) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto mobi­
liado, 1 quarto, 1 vag, 36m2 
á.constr, segur. R$ 150 mil. Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br.
ABREU IMÓVEIS - (cód 246178) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Vista p/ 
mar, flat mobilado 46m 2,1/4,1 va­
ga, R$ 130 mil. Financ. HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
55m2, bonita vista 2/4 snd 1 ste, 
sl p/ 2 amb, wc coz ár serv, 1 vg 
gar, área lazer R$ 195 mil a vista
APV.20428.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto 
42m2, 2/4 snd 1 ste, sl, wc, coz d  
arm, ár laze R$ 150 mil a vista ou 
financiado APV.20539__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 2/4 sl, 
coz d  arm, wc, ár serv, 1 vg gar, 
piscina, sl fest, R$ 220 mil a vista 
ou financiado. APV.20471

URGENTE
Apartamento vista mar 

Entrega imediata 
2 suítes, com varanda 

Andar alto
R$ 299.000 Por R$ 249.000 a vista

JR- Creci: 4114 Cel.9619-0524

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc apart - ótima lo­
cal, vista permanente p/mar, cli- 
matiza, Ido sombra, estiliz, and 
médio alto, fino acabament, 1 suít 
+ 1/4 social (armars), wc soc, sla 
p/2 ambs, varand incorpora, cozin 
america (cba granit + bane + 
amrs), ar.serv, incorpora, exc 
ar.lzer: piscina, churrasq, 2 slões 
fest, parqui, sauna, port 24hs, 2 
elevadores, 1 vga gragem. APV 
4027 (ar), www.imoveisempre. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966rü834/8828-4614. 
Grande oportunid. Vende-se lindo 
apartament. - ar.nbre, bla vista 
p/mar, and. médio, tdo mobiliado, 
sla, 1 suíte ( armars + painel) + 
1/4 social, wc soc, ( ar- 
ms+blind+esp), var, co- 
zin(armars), 1 vga garag, piscin, 2 
elevadores, port 24hs. - exc vlor 
condomin. APV 4039 (cpt). www. 
imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.268782) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto no­
vo, 56m2, vista pro mar, 2/4 sdo 1 
ste, pise adulto e infantil, play, sla 
de jogos. 198 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 270540) 
Cr. 2639. F:3222-7000.55m2, boa 
localiz, mobil, 2/4, 1 ste, gar cob. 
R$ 170mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 181068) 
Cr. 2639. F:3222-7000.0 melhor 
visual, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de 
lazer comp. R$ 215mil. Financ HS­
BC. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 265457) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Vista para 
mar, 98m2, 2/4 sdo 1 ste, sl am­
pla, 2 vgs, ár lazer compl. R$ 370 
mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - (cód.277349) 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto, Sun- 
set, 2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
55m2, ár lazer. R$ 150 mil., abreu. 
brbrokers.com.br.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto novo, 
116m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
var, wc, coz, 2 vg gar, ár Izer R$ 
450 mil a vista. APV.20453.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc. Apartam - Ótima 
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
br.
ABREU IMÓVEIS .(Cód.222640) 
Cr.2639-, F: 3222-7000. 2/4, pilo­
tis, var, 64m2, lado somb, ótima lo­
caliz. R$ 360 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
armars), escit (arm), cpa-coz. 
(arm), dep, compl, ár serv, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Ar. Nobre - Vende-se Excel ap- 
tart, and alto, bla vista, var, 1 sl 2 
amb, esc, lavabo, wc soc, 1 ste + 
2/4, copa/coz (arm), ár sen/, 2 vgs 
gar, s.festa, pise, churrasq, Par­
que, Q.poliesport, 2 elev, port 24 
hrs. AP.3510(ac). www. 
imoveisempre.com.br.
ABREU IMÓVEIS .(Cód.246935) 
Cr.2639-. F: 3222-7000.exe loca­
liz, prox ao shopping, 114m2, 3/4 
sdo 1 ste, 2 vagas, seg 24h. R$ 
220mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS .(Cód.265631) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. ótima lo­
caliz, 228m2, 3stes, escrit, 3 sa­
las, pise, salão de festas. R$ 
540mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS .(Còd277989.) 
Cr.263SK F: 3203-3000. Ótima Io- 
caliz, 238m2 4/4 sdo 2 sts, gar, ár 
lazer. R$ 540 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS .(Cód.279501) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Excel ap­
to, 3/4, esc, lavabo, coz, sl 3 amb, 
ár sen/, dep, semi mobil. R$ 550 
mil. abreubrbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS (Cód.265631) 
Cr.2639-, F: 3222-7000. 230m2, 
3stes, alto luxo, ótima ár lazer. R$ 
540 mil. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto excel, 
alto padrão, ár compl c/4 sts, sl 
visitai/jantar/ínt, var, copa/coz, dep 
emp, wc, ár sen/, desp, 4 vgs gar, 
2 elev, 1 unidade p/andar, lado 
somb, emd 337m2. R$ 1.400.000,
00 ac proposta. APC-000128/11. 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto d  
229m2,4/4 suites + dep, 3 sl, lava­
bo, coz d  arm, ár sen/ 3 vg gar, ár 
Izer R$ 600 mil a vista. APV.
15584._______________________
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, pronto p/ 
morar, ár nobre, vende-se excel 
apart. and alto, coração Natal, var,
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi-
suit, na suite mast (closet + var) 
copa coz, desp, dep comp, ár 
sen/, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.__________

1.2

Alecrim

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
sen/, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.

Barro Vermelho
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
bem localiz, 3/4 sdo 1 ste, 2 sla p/ 
2 amb, wc, coz d  armar, ar de ser­
viço, dep de empreg, 3 vg gar 
cob. Por apenas R$ 330mil. A vis­
ta ou CEF. CAV 20116. .www.
caiofernandes.com.br__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz, ter 10x27, 3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vgs gar. R$ 260 mil. á 
vista ou CEF. CAV 20497 .www. 
caiofernandes.com.br 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel 
p/esc, c/3/4, 2 sis, coz c/arm, area 
sen/, depós, 2 vg gar. R$ 370 mil. 
á vista ou CEF. CAV 20156 .www. 
caiofernandes.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa óti­
ma bem localiz, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, 
wc, coz c/arm, ár serv, 2vgs gar, 
pise e churrasq. R$ 500 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV20.450. www. 
caiofernandes.com.br 
ABREU IMÓVEIS - 
(Cód270927).. 2639. F: 3203- 
3000. Exc. localiz, 250m2, ár 
const, 3/4 sdo 1 ste, ac permuta e 
financ R$ 340 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br
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
Cr. 2639. F: 3203-3000. Bem loca­
liz, ampla, 3/4 1 suit, bane granito, 
box, 110m2, ár. constr R$ 170 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br *

ABREU IMÓVEIS - (cód.180387) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. C s d  3/4 
snd 2 ste, ár sen/, churr, pise, gar, 
prox escola e praça R$ 180 mil. Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br •

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa próx 
ao Midway Mall, lado sombra, sl 
ampla, 3/4 sdo 1 ste c/arm, coz 
c/arm e desp, 2 vgs gar. R$ 320 
mil. CAC-0000202/11.__________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa c/3/4 
sd 1 ste, sl, coz, 2 vgs gar, dep 
emp, ár sen/, arm, emb. R$ 1.600,
00 + taxas. CAA00002t4/11.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
uma excel localiz, 3 sts + dep, 3 
sis, wc, coz c/arm, área serv, 3 
vgs gar. R$ 450 mil. á vista ou 
CEF.CAV 20157. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C-T191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. boa casa, 
loc exc, 3/4 snd 1 suit, sl p /2  amb, 
wc, coz d  arm, ár sen/, 3 vg gar, 
R$ 360 mil a vista ou CEF. CAV 
20370. www.caiofemandes.com. 
br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/. 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
ótima localiz, 3/4 sd 1 ste + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz c/arm, ár sen/, 8 
vgs gar, pise, á vista ou financ. R4 
430 mil. CAV 20486. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
excel localiz, terr 12x28, c/3/4 sd
1 ste + dep, sl p/2 amb, wc, coz, 
ár sen/, 2 vg gar. R$ 420 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV20259- www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  
3/4 snd 1 suit + dep, 2 sl, coz, ár 
sen/, 4 vg gar, R$ 550 mil a vista 
ou financiada. CAV 16952. www. 
caiofernandes.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 284596) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs d  3/4, 
2wc, sl, coz, ár sen/, gar, área de 
terreno 99m2, R$ 230 mil. Financi­
amento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 267591) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Exc pa­
drão 187m2, jard, 3 ste, sl ampla, 
ár lazer d  piscina e churrasq, R$ 
350 mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.255560) 
3222-7000. Exc casa, em ar co­
mercial, 3/4, 5 vagas de gar, sla 2 
amb. R$ 380mil. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 227124) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 Exc casa,
3 stes, , var, gourmet, desp, dep 
emp, 6 vagas, piscina, 330m2 R$ 

' 650 mil - ,  abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.255560) 
3222-7000. Exc casa, em ar co­
mercial, 3/4, 5 vagas de gar, sla 2 
amb. R$ 380mil. abréu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 250251) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Ótima ca­
sa 4 /4 ,1  vg 250m2, bem localiz. 
R$ 180 nriil. aBreu.brbrokers.com. 
br _________' •; _______
ABREU IMÓVEIS - (Cód 261156) 
Cr. 2639. E:3222-7000. Ótm loc, 3 
ste, 254m2, 5 vag,jard, f i$  350 
mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótima ca­
sa, 2/4 + dep, sl p/3 amb, wc, coz, 
ár sen/, 3 vgs gar. R$ 260 mil. á 
vista ou CEF. CAV - 20443.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa, excel.localiz, 5/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, coz, wc, ár sen/, 
3 vgs gar. R$ 330 mil. á vista ou 
CEF. C A V -20467.

Morro Branco

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa próx 
ár da Governadora, terr de 
655m2, 3/4 sdo 2 sts + esc, de- 
rpais dep, lado somb, 4 vgs gar, 
precisa de reparos. R$ 480 mil. 
CV 02268____________________ -
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa, óti­
ma, super conservada, ventilada, 
com 3/4 sdo 1 ste, 3slas, coz 
c/arm, wc, ár sen/, 2 vgs de gar. 
R$ 260 mil. A vista ou Financiada. 
CAV 20268

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. csa c/terr 
521, 3 sts + dep, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, 5 vgs gar, pise. R$ 350 
mil á vista ou CEF. CAV20340.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa c/3/4 
sd 2 sts, 2 sis, wc, coz c/arm, ár 
sen/, 4 vgs gar, á vista ou CEF. 
R$ 265 mil. CAV19031._________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.283843) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. casa bem 
loc d  3/4 snd 2 ste, escrit, sl, coz, 
gar, qtal R$ 180 mil. Financiamen­
to HSBC. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca­
sa 186m2, 4/4 sdo 3 stes, sla p/  2 
amb, dep de empreg, lazer compl. 
R$ 310mil. abreu.brbrokers.com. 
br

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.262415) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Ótima 
csa, 2/4 sdo 1 stè.ár de lazer com­
pl, 115m2. R$ 195 mil. Financia­
mento HSBC- abreu.brbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa resid 
c/4/4 s/2 sts, sl visita/estar, copa/ .  
coz, dep emp, wc e ár sen/, 4 vgs 

, gar, med 645,84m2. R$ 490 mil. 
CAC-0000230/11._________ _
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa 
c/4/4 sd 2 sts + dep, sl p/2 amb, 
wc, coz c/arm, ár serv, 4 vgs gar, 
pise, churrasq. R$ 650 mil á vista 
ou CEF.CAV .20211. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
boa localiz, c/4/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, 1 vg gar. R$ 260 
mil. á vista ou Financ. CAV 
20372. www.caiofernandes.com.. 
br___________________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód 272967) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Casa alto 
padrão 6 sts 1000m2, ár do terr, 5 
vgs, 750m2 ár const, Jdim pise, 1 
milhão e 500 .mil. Financ HSBC. 
breu.brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207..3/4 • sdo 1 
ste, 1 wc,- 1 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep dè emp, escrit, qui­

etado, sla jan, sol, wc serv, jard ext, 
jard int, rua calçada. R$ 180 mil. 
CV 02180_________________ '
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs 3/4, 
eopa/coz, var, sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, 2 gar. R$ 180 mi + saldo deve- 

. dor. CV-02241. ____________
KG CONSULTORIA
IMOBILIÁRIA.C.3777 9656-8703/ 
9112-6765.Csa N. Parnamirim, 
3/4 2 sts, w, coz, 2 vg, churrasq, 

• ár.serv, semi-mobil. K1*

cond fech, semi-nova, c/3 sts + 
dep, sl p/2 amb, coz c/arm, ár 
serv, 4 vgs gar, excel ár lazer. R$ 
850 mil. vista ou Financ. CAV 
20351.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa em 
cond fech, c/3/4 sd 2 sts, 2 sts, sl 
p/2 amb, wc c/arm, ár serv, 2 vgs 
gar, ár lazer. R$ 335 mil. á vista 
ou CEF. CAV.20550.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca­
sa em cond fech, c/3/4 sd 2 sts, 2 
sts, wc, coz, ár sen/, 4 vgs, ár la­
zer. R4 230 mil á vista ou Finan. 
CAV.20338.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa nova, c/2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár serv, 2 vgs gar, pise. R$ 
120 mil. á vista. CAV 20349.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa c/4/4 
sd 2 sts, 2 sis, wc, 2 coz, ár serv, 
3 vgs gar, churrasq e bar. R$ 230 
mil á vista ou Financ. CAV 20332.

ABREU IMÓVEIS - (cód 276285). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Boa loca­
liz, 145m2, 3/4 snd 1 suit, 1 sl p/ 2
amb, jard, qtal, 4 vagas R$ 200 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 276281). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ótm loca­
lização, 140m2, 3/4 snd 1 suit, d  
pto comerc, jard, qtal, 2 vag cob 
R$ 200 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 268041). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Linda mo­
radia 220m2, 3/4 snd 3 ste, 2 sl p/ 
2 amb, piscina, quintal, jard, 3 vag 
R$ 270 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 272816). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc mora­
dia, sl p/  2 amb, 3/4 snd 1 suit, 5 
vag p/  gar, terreno amplo R$ 160 
mil. Financ HSBC. abreu.
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.286568) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 cs d  3/4 
snd 2 ste, wc, sl p/ 2 amb, 4 vg 
gar, piscina, churr, lajeada R$ 400 
mil. Financ HSBC. abreu.
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.265793) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. casa em 
cond, 3/4 sdo 1 ste, var, esc, 4 
vgs sdo 2 cob, 158m2. R$ 330
mil. Financ HSBC. abreu.
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 258629). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Boa loca­
liz, 200m2, 3/4 sdo 2 sts, 1 vg gar, 
jdim c/seg. R$ 230 mil. abrpu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.252937) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, óti­
ma 3/4 sdo 1 ste, 2 vgs p/gar cob,
wc, 108m2. R$ 200 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.178465) 
3222-7000. Excel, cs 3/4 sdo 1 
ste, churrasq; pise, conserv, 
120m2, boa localiz. R$ 240 mil. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.267522f 
3222-7000. Excel, cs 3/4 sdo 1 
ste, ár. lazer compl, bem conserv 
R$' 180 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.237834) 
Cr. 2639., F: 3222-7000. caèa em 
cond, 3 sts, nova, 6 vgs, esq, 
206m2. R$ 490 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS -I (cód.228948) 
3203-3000.Csa em cond fech., 
202m2, 3 sts, dep emp, jard, seg, 
R$ 350mil. abreu.brbrokers.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód.263321) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Cobd Bos­
que das Palmèiras 3/4 snd 2 suit, 
sl, coz, ár serv, churr, pise, gar R$ 
72Q mil.abreu.brbroKers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.?61295) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc resid 
d  3/4, em terreno de 600m2 R$ 
925 mil. abreu.brbrokers.com.br

JR - Çreçi 4114
Cel. 9619-0524

Apartamento Tquartos/suite 
Pronto para morar 

R$ 208.000 Por R$ 190.000 a vista

O p o r t u n i d a d e

R G E I □ 3

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 
ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
sit, sombra, wc serv, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, quintal, rua 
calçada. R$ 270 mil. CV 02179
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos­
ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe- 
chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 
dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi- 
ents, 2 Jards. InvernO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Serv., Depend. Comple., -Terra;o 
Soc., Churrasq., Piscina - Som­
bra, C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp)
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Green Club II, du- 
plex, 4/4(3sts), 3 sl, 4wc, pise, 
churr, ar serv, gar, var
ABREU IMÓVEIS • (cód.261154) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca- 
sa duplex, 200m2, 3/4 sdo 2 stes, 
churrasq, jardim, R$ 210mil. Fi­
nanc. HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.282386) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Ótima 
csa, 315m2, 4 suit, 4 sl, copa, 
desp, churrasq, sauna, qtal, terra­
ço R$ 350 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.281923) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Belíssi­
ma resid, cond fech, 5 suit, 
330m2, sute mater, closet, 3 sis, 
lazer comp, R$ 850 mil. Financ. 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 278257). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pensou 
em mora c/tranquilidade, 4 sts, sl 
p/3 amb, ár lazer compl. R$ 400 
mil., abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.256223) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, 4/4 
(1 ste) 140m2, ár lazer compl, re­
cém const. R$ 260 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, 2 slas, wc, gar. 
R$ 100mil.

Parnamirim
1 QUARTO

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
1/4, sl, wc, coz, gar, á.serv R$ 65 
mü.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia 
2/4. wc, sl, coz, á.serv, gar, var, 
R$ 75 mil
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
271651) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Oport p/ residência ou comércio, 
312m2, 3/4 snd 1 suit R$ 320 mil. 
Financ HSBC.abreu.brbrokers. 
com.br '

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. casa 2/4, 2 sl, 
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
plex c/pisc 200m2 de ár const, 4 
sts, 3 sis, dep emp, jdim. R$ 460 
mil. Financ HSBC.abreu. 
brbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa res/  
com, c/3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz 
c/arm, 2 vgs agr cob, demais dep, 
terr 125x30m, apto nos fundos 
c/qto, sl e wcs boa p/clínica ou 
esc. R$ 370 mil. CAC-000078/11.

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa c/ 
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

ABREU IMÓVEIS - (cód 255926) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios, 
melhor localiz, cs 173m2 beira 
mar, 2sts, mobil jdim pise, gar 
cob. R$ 250 mil. Financ HSBC. 
abreu,brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oport, óti- 
mas, casa b.mar, c/ terraço em L, 
3/4 s l 1 ste, 2 sis, demais dep, 
churrasq, 5 gar, prox ao Pit Stop, 
220m2 R$180 mil. CV-01653.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.255952) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Barra de 
Maxaranguape - casa, lazer tran­
quilidade 206m2 próx ao mar, 3/4 
qtal jdim permuta imóvel ou veícu­
lo. R$ 135 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.245741) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
Galinhos, praia linda, 3/4 2 sts, vis­
ta lindíssima p/salinas. R$ 170 
mil. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

P IT A N G U I l5 /4 ,3stes,sla,coz, 
var,área , g ar 2  car, disp, 
Esc. pública.RS 165 m il. 
F :8854-2792. reg in aldobara- 
cho@ gm ail.com

ABREU IMÓVEIS - (cód 291032) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc casa, 
terr 14x26, 4 dormitórios, 2 ste, 
dep, qtal. Ac. financ. R$ 450 mil. 
abreu, brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa 
duplex, c/  terr 12,5x30, 5 suit + 
dep, sl p/ 3 amb, wc, lavabo, coz 
d  arm, ár serv, piscina, 2 vg gar, 
boa localiz R$ 750 mil à vista ou fi­
nanciada. CAV.20365.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa em 
excel localiz, 3 sts, 3 sts, 3 sis, 
wc, coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. 
R$ 450 mil. á vista ou CEF. CAV. 
20424.._______________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
262630) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Csa, 4/4 sdo 2 sts, piso granito, 
arm na coz e nos qtos, 256m2. R$ 
480 mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 280848) ABREU IMÓVEIS - (cód 262028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pousada, Cr. 2639. F: 3203-3000. 2 lotes 
23 apto, 3 pav, 300m da praia, to- juntos, 400m2, ótima localiz, rua 
da mobil, refeitório p/30 pessoas, paralela a Maria Lacerda, próx ao 
R$ 2 milhões e 200 mil. abreu. Boulevard. R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br brbrokers.com.br

~~ CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br . Apto c/ 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz c/ 
arm, área serv, 2 vg gar, R$ 170 
mil a vista. APV.20515

Outras Localidades
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lagoa de Pedras, 
cs no centro. R$ 55 mil e doc grá­
tis, ligue 9173-1399 ou
8719-9349.___________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
285366) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Monte Alegre, cs c/2/4 sdo 1 ste, 
sl, wc, coz, desp, qtal, terraço, 
var, jdim, gar, 430m2. R$ 190 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Alecrim
ABREU IMÓVEIS -  (cód. 177536) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. No me­
lhor do Alecrim, Prédio comerc 
400m2 R$ 500 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

Barro Vermelho
San Vale

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 3 sts, 1 wc, 3 sis, 4 vgs gar, 
demais dep. R$ 650 mil. CV- 
02295

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa resid, 
bem localiz, boa estrut, ár lazer 
c/pisc e apoio, c/4 sts, closet, 
arm, sl visita;jantar, copa/coz 
c/arm, dep emp, wc e ár sen/, 
perg, 4 vgs gar c/400m2, ár const. 
R$450 mil. CAC-000224/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa agra­
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár sen/, 4 vgs gar. R$ 
450 mil. á vista ou CEF. CAV 
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
2/4 sdo 1 ste, sla p/  2 amb, coz c/ 
armar, ar de lazer completa, gar. 
R$ 800,00 + taxas.. APA 100204
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, var, 
coz, ar de serv. R$ 750,00 + ta­
xas. APA 100380
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar, 
pise, ar de lazer completa, gar. R$ 
650,00 + taxas. APA 100276

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Res. Si- 
rius: var, sal, 3/4 sdo 1 ste, coz, 
ár. serv, gar e ár lazer completa. 
R$ 950,00 + taxas.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 2 stes, sla p/ 2 amb, coz, 
wc, sl de festas, gar coberta, 2 
elev, revestido, pilotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. APA 100386.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Apto d  
3/4 sdo*-l ste; sla, var, wc, -c q z  d  
armar, ar de serv, churrasq. R$ 
750,00 á incluso condominio.APA 
100382
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em­
preg, ar de serv, gar p/  2 carros, 
elev. R$ 1 mil + taxas. APA 
100229_______________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, 2 wc, coz, sl 2 vgs gar, 
75m2. R$ 650 + taxas (cond plaza 
Torre frança.)APA0000199/11.

2.1 Petrópolis 2.2 C idade Jardim 2.2 Em aús 2.2 Lagoa Nova

Petrópolis Cidade Jardim Emaús Lagoa Nova
1 QUARTO 4 QUARTOS ou + 3 QUARTOS 3 QUARTOS

2.2 Lagoa Nova 2.2 Lagoa Nova 2.2 Lagoa Nova

KITINETE QUARTO BEM GRAN­
DE Mobiliado,cortinas,sl,coz
amer,wc,ár serv. R$ 1,300(incluso 
condomínio). F: 3202-2853/9127- 
8918

2 QUARTOS

EW. CORRETOR CRECI 307. tel. 
9108.7711-Alugo apto. 2/4, ste e 
garagem

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 2 slas, pergolado, lava­
bo, escrit, coz d  armar, 1 wc soc, 
blindex, dep de empreg, ar de 
serv, lav, depósito, canil, cerca 
eletr, lado da sombra, murado, 
quintal, 4 vgas de gar. *R$ 2.300, 
00+ taxas. CAA 000049/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa de 
cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo, 
coz c/arm, ár serv, gar cob p/2 
carr, jdim, guarita e interf. R$ 850, 
00 + taxas. CAA. 100475.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 2 sts, sl p/3 amb, esc, var, la­
vabo, wc, coz c/arm, desp, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, gar 
cob p/5 carr. R$ 4.500,00. CAA- 
100506..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
ámb, wc, coz com armar, despen­
sas, dep de empreg, ar de serv, 
churrasq, gar. R$ 3mil + taxas.
CAA 100321__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão- sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3 ste, sl, coz d  arms, ár serv, 
gar cob p/  2 carr R$ 2.500,00 + ta­
xas CA A-9871.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
ste, 3 sl, escrit, vars, wc,coz d  ar­
ms, desp, dep emp, ár serv, gar 
R$ 3 mil. CAA-100572-.

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
3/4 sdo 1 stes, sl p/ 2 amb, wc, sdo 3 sts, sl p/3 amb,coz c/arms, 
coz, dep emp, ár serv,: gar.R$ ár serv, gar, piscina R$ 3 mil CAA- 
1.400,00 + TAXAS. CAA-5705. 10023

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3/4 
sdo 1 suit, sl p/ 2 amb, 2 escrit, 
coz, dep emp, ár serv, gar, R$ 2 
mil + IPTU. CAA-100530.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 1 sts, sl p/2 amb, coz, ár. 
serv, R$ 2.500,00 + taxas. CAA- 
100198

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
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
ral. maridodyaluguel@bol.com.br. 
8847-2294.

Som  e Im agem

M oda, V estuário  
e Beleza

5.9 D iversos

CENTER MOR Slas/lojas, 
wc.Av.Cap.Mor Gouveia(entre Ja- 
guar/Prud) R$ 550,00. 9982.2715
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl comerc 
25m2, 2- andar ç/elev, 1 vg gar. 
R$ 1.500,00 + taxas.
PSA0000191/11.
SALAS & LOJAS - Av.Jaguarari, 
Próx. Justiça Federal. 9984-9993

TRABALHO E 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

Ponta Negra
Lagoa Seca

4.1 Oferta

Massagem Terapêutica
MASSAGENS - Sueca. Com Pro­
moção Especial. 9621.9192
MASSOTERAPEUTA -Expert em 
87 tipos de terapias. 9116.9028

JOGO DE BARALHO Estamos 
formando grupos p/ jogo de bura­
co entre amigos aposentados 
p/ser uma distração de passa tem­
po. Contato F:2010-4024/8808- 
6969(Nilza)

Serviço  
para o Lar

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

Festas A gropecuária

3 Q UARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 3/4 
snd 1 suit; sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz d  arms, dep emp, ár serv, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA-
1 0 0 5 7 7 . ______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/ 3/4 
snd 1 suit, sl p/ 3 amb, var, coz, ár 
serv, gar p/  3 carr R$ 2 mil + ta- 
xas. CAA-1QQ485_______________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja e/sl, 2 
wcs cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo. R$ 550,00 + taxas 
em frente ao colégio Juvanal La- 
martine. PLA-0000113/11.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wcs cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
tac privativo. R$ 550,00 + taxas. 
PLA-0000113/11.

Praias

PERES & PERES IMÓVEIS -
c/51m2 deesquina c/wc.estacra"

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br 
CONTRATA-SE -
BABÁ9985-3330.______________
CONTRATA-SE - EMPREGADA 
DOMÉSTICA p/cozinhar/arrumar.
9402-1077.___________________
EMBRATEL Precisamos de Ven­
dedores com experiênCià. 3082.
5730.________________ •
F A R Profissionais Necessitam 
Trabalhar. Para sua Empresa te­
mos: Aux. de cozinha; Copeira; 
ASG; Telefonista; Aux. de Mont. 
de Palco; Vendedora; Motorista

V ín p ’ Pnrf~ ;—  ^  —  ~ -1'—

GENARIO Massas e Salgados. F: 
3214-7343

Lavanderia
Animais

tativo. R$ 1.400,00 
PCA0000162/11.

3 Q UARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Co­
rais de Cotovelo: Var, sla, 3/4 sdo 
Tste, wc soc, coz, ár. serv, dep. 
compl, gar. p/1 car. R$ 1 mil + ta­
xas.

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

Quintas Tirol

F i r  üèyurança p/evnetos. Tratar 
c/Francisco 8707.1023_______ _

O P O R TU N ID A D E !- Seja Re- 
ven d ed o r(a) C hlorophylla. 
R. Jo ão  Pessoa, 235, C en- 
t ro .P x à R ia c h . 3201-1281.
PRECISAMOS De Administrador 
com Experiência. 3082.5730. 
PROMOÇÃO TV por Assinatura 
da Embratel R$ 19,99. Tr. 0800
6062121._____________________
ROSE JOIAS - Precisa de vende­
dora. 3223-4711/9612-5823. www. 
rosejoias.com

125  SED 2 008  
VERMELHA

MOTO IROS/ONE 125 
2010 PRATA

ENTRAR EM  CONTATO: 3646.
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

San Vale

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11. .

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, còz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 m if + taxas.. CAA- 
100187.

Q uartos, Pensões  
e  Kitinetes

Centro
ALUGO QUARTO Novo. 
3212.1614/8709.4463.

TÁTud oAqul
Toda quinta. No Diário de Natal.

ANUNCIOS.QUE
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